
TARTU LINNAVALITSUS 

( • 

KORRALDUS 

Tartu 16. märts 1999.a nr 810 

Tartu linna hoolekandeasutuste juhtide palkade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määruse nr 12 "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
tegevuse lõpetamise kord" p 15 ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. veebruari 1999. a määrust 
nr 11 "Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 1999. a määruse nr 5 muutmine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada tagasiulatuvalt 01. jaanuarist 1999. a Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna 
haldusalas olevate hoolekandeasutuste juhtide palgad vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998. a korraldus nr 629. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansh/ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 16. märtsi 1999. a 
korraldusele nr 810 

SOTSIAALABI OSAKONNA HALDUSALAS OLEVATE 
HOOLEKANDEASUTUSTE JUHTIDE PALGAD 

Palgaaste Kuupalgamäär 

kroonides 

Palgaastme 
diferentseerimine 

Astmepalk 

kroonides 

Palgaaste Kuupalgamäär 

kroonides % kroonides 

Astmepalk 

kroonides 

1.1. Tartu Hooldekodu direktor 
ASTRID KÜTT 30 4620.- 30 1386.- 6006.-

1.2. Tartu Mäe Kodu direktor 
HELLE SIIGUR 30 4620.- 30 1386.- 6006.-

1.3. Vaimse Tervise Hooldekeskuse direktor 
VELLO VENGERFELDT 30 4620.- 20 924.- 5544.-

1.4. Päevakeskus Tähtvere juhataja 
ALBERT SAUNANEN 30 4620.- 30 1386.- 6006.-

1.5. Päevakeskus Kalda juhataja 
ANNIKA SÕNA 30 4620.- 30 1386.- 6006.-

1.6. Kuulmis- ja kõnehälvetega laste keskuse 
juhataja ÜLLE KUUSIK 28 4070.-

" 
4070.-

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


